16 (29) січня 1918 року В. Отаманов-
ський у складі студентського куреня брав
участь у горезвісному бою з більшовиць-
кими загонами під крутами. За згадка-
ми командира українських збройних сил
під крутами сотника аверкія Гончарен-
ка, Отамановський був його зв’язковим.
«атамановський був дуже відважний, –
згадував а.